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Dienos citata
„Pati didžiausia 

gyvenimo klaida - nuolat 
bijoti suklysti“

Elbertas Grimas 
Chabardas (Elbert 
Green Hubbard)

Dienos skaičius

4
Tiek metų kadenciją 
Vyriausybė posėdyje 

pritarė Ūkio ministerijos 
siūlymui nustatyti 

valstybės įmonių ir 
savivaldybės įmonių 

vadovams. 3 p. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1979 m. – fi rma Sony 
išleido į pasaulį pirmąjį 

ausinuką.
1997 m. – Didžioji 

Britanija buvusią koloniją 
Honkongą sugrąžino 

Kinijai.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1938 m. – atidarytas 
Kauno zoologijos sodas.

2013 m. – ofi cialiai 
Lietuva pradeda 

pirmininkauti ES Tarybai. 

Ar žinojote... 
1980 m. liepos 1 d. – 

Sartų ežero apylinkėse 
užfi ksuota didžiausia 

liūtis Lietuvoje.

Post scriptum
Kiaulių neganęs ponu 

nebūsi.
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Skemų socialinės globos namų bendruomenė šventė jubiliejų
Birželio 29–oji Skemų socialinės globos namams istorinė diena. Tą dieną socialinės globos namų bendruomenė šventė savo gražų 80 metų jubiliejų, 
o Panevėžio vyskupas emeritas Jonas Kauneckas pašventino naujai atgimusią ir išpuoselėtą koplyčią ir varpinę.

Visa šventė prasidėjo Obeliuose, 
kur  šv. Onos bažnyčioje vyko Die-
vo žodžio pamaldos ir Kryžiaus 
kelio stočių pašventinimas. Kiek 
vė liau viskas persikėlė į Skemus, 
šalia naujosios koplyčios ir varpinės. 
Pasveikinti socialinės globos namų 
bendruomenės su gražiu jubiliejumi 
atskubėjo mūsų ir kaimyninio rajono 
valdžios atstovai: Rokiškio rajono 
meras Antanas Vagonis, Kupiškio 
rajono meras Dainius Bardauskas, 
LR Seimo narys Vytautas Saulis. Su 
dovanomis atvyko ir buvęs Vilniaus 
miesto meras Artūras Zuokas. Taip 

pat į renginį sugužėjo kitų miestų so-
cialinės globos namų atstovai. 

Bene laukiamiausia akimirka 
- Panevėžio vyskupo emerito J. 
Kaunecko naujai atgimusios ko-
plyčios ir varpinės pašventinimas. 
Po pašventinimo vyko Šv. Mišios už 
Skemų kaimo bendruomenės gyven-
tojus.

Po gražios ceremonijos - „Medžio 
drožybos, kalvystės, skulptūros, 
dailės ir langinių tapymo plenero“ 
dalyvių darbų bei katalogo pristaty-
mas. Visą gražų renginį vainikavo 
šventinis koncertas Skemų kaimo 
bendruomenės poilsio ir laisvalaikio 
parke. 

Panevėžio vyskupas emeritas Jonas Kauneckas pašventino naująją Skemų socialinės globos namų koplyčią ir varpinę.
J. Kačerausko nuotr.

Bažnyčioje – unikalus  muziejus grafų 
ložėje
Rokiškio šv. Mato bažnyčia yra viena iškiliausių istorizmo laikotarpio neogotikinio stiliaus 
kūrinių, kurios pagrindinis fundatorius buvo Rokiškio grafas Reinoldas Tyzenhauzas. 1880 
m., mirus grafui, visus darbus perėmė jo sesuo Marija Tyzenhauzaitė – Pšezdzeckienė. 
Ji turėjo išpuoselėtą skonį ir meninį išsilavinimą, todėl jos planai buvo kur kas didesni, 
nei brolio  - ji stengėsi, kad šie maldos namai taptų puošnūs ir stilingi. Todėl nenuostabu, 
kad Rokiškio bažnyčios ansamblis –  istorizmo laikotarpiu Lietuvoje neturėjo analogų, 
visas kompleksas primena tobulą juvelyro darbą. 

Į šį kūrinį puikiai įsilieja ir viršu-
tinio aukšto ložė, kurioje mišių 
klausydavosi patys grafai. Šiuo metu 
šioje ložėje visai neseniai atsidarė 
muziejus, kurį galima vadinti loby-
nu bažnyčiai. Yra eksponuojamas 
išlikęs Žemaičių vyskupo M.Va-
lančiaus 1875 m. gegužės 31d. raš-
tas, patvirtinantis išimtinę R.Tyzen-
hauzo ir jo įpėdinių teisę naudotis 
kripta, viršutinio aukšto lože ir jas 
jungiančiais laiptais. Joks kunigas 
neturėjo teisės panaikinti šios pri-
vilegijos. „Tačiau, manyčiau, kad 
grafai nebūtų prieštaravę, jog šis 
įspūdingas muziejus šiuo metu yra 
prieinamas lankytojams“, - šypso-
josi bažnyčios dekanas Eimantas 
Novikas. Šis muziejus, nors ir ne-
didelis, tačiau stebina savo neįkaino-

jamais eksponatais. Visų pirmiausia 
akis krypsta į grafams dovanotas 
žvakides. Ant visų jų, išskyrus go-
tikines žvakides, yra grafų Tyzen-
hauzų herbas Buivolas, daugelis 
jų – paauksuotos, bronzinės. Sub-
tiliai bandoma atvaizduoti gotikinį, 
barokinį stilių, taip pat kiekvienos 
žvakidės vaizduoja skirtingą laiko-
tarpį. Kiekviena žvakidė paženkli-
nta istoriniais įrašais. Kaip pavyzdį 
vyskupas pateikė komuninės įrašą 
– „ir žodis tapo kūnu ir gyveno tarp 
mūsų“  (Jn  1,14). Žvakidės turi de-
dikacijas, kai kurios yra dedikuotos 
stovėti prie grafo kapo. Įdomiausias 
ir  ne visai išsiaiškintas faktas tas, 
kad visos dovanotos žvakidės yra 
pagamintos Prancūzijoje  vieno ir to 
paties gamintojo. 

Kaip šio muziejaus pasididžiavimą 
ir brangiausią eksponatą bažnyčios 
dekanas paminėjo kryžių, pagamintą 

apie XIII – XVII a.a., Vakarų ar Vi-
durio Europoje. Čia sudėti XIII a.  
gotikinio stiliaus krištolo elemen-
tai, XV a. brangakmeniai ir XVII 
a. metalinės dalys. Visos šios skirt-
ingų amžių ir tarpusavyje skirtingos 
medžiagos yra sudėtos į vieną vi-
sumą, tai daro eksponatą unikaliu. 

Ne mažiau vertingas eksponatas 
yra liturginė vėliava – umbraku-
lis, skirtas uždengti švenčiausiam 
sakramentui mišių metu. Šis eks-
ponatas nuo kitų liturginių vėliavų 
skiriasi tuo, kad yra išsiuvinėtas ne 
paprastais, o auksiniais ir sidabri-
niais siūlais, papuoštas brangiaisiais 
akmenimis ir skiriasi savo struk-
tūra, raštais. Taip pat eksponuojami 
liturginiai indai, pagaminti apie 1879 
metus Prancūzijoje. Savo barokiniu 
stiliumi, kiekviena įmantria išpuo-
selėta detale, struktūra ir stilingumu 
traukiantys akį. Gražiausieji – dova-

noti sesers M. Pšezdzeckienės. Šių 
indų komplektą sudaro kielikas, pa-
tena, komuninė, apmulės, padėklas. 
Kiekviena, net ir mažiausia detalė 
kruopčiai apgalvota – indas vynui 
nusėtas kraujo raudonumo rubinais, 
tuo tarpu indas vandeniui – dekoruo-
tas skaidriais brangakmeniais. Indai 
taip pat puošti agatu, lazuritu, chal-
cedonu, karneoliu, paauksuoti. Taurė 
dekoruota malachitais, kurie nėra 
skaidrūs, turi priemaišų.  Dar vienas 
dėmesio vertas eksponatas – relikvi-
jatorius, pašventintas ir dovanotas 
vyskupo. Jame laikomos relikvijos 
bei prabangūs liturginiai reikmenys.  

Muziejuje taip pat eksponuojama 
ir kontušo juosta,  kitaip dar Slucko 
juosta, audžiama iš šilkinių siūlų, 
pridedant aukso, rečiau sidabro gijų, 
kuri pakeitė šarvus ir buvo gabena-
ma iš Persijos, vėliau – Turkijos. 
Taip pat muziejuje galima išvysti 

paveikslų ir mozaiką iš grafų krip-
tos. Ir tik vieno paveikslo autorius 
yra žinomas. 

Tačiau, kaip minėjo bažnyčios 
dekanas, tiksliai atkurti, kaip atrodė 
ložė grafų laikais, sudėtinga, kadan-
gi nėra išlikusių nuotraukų, nežinia 
kur stovėjo ir pati sofa, ant kurios 
sėdėjo grafai, kadangi krosnyje, kuri 
šildė ložę, yra ir vietos pasidėti ko-
joms. Šio muziejaus įkūrimo tikslas 
yra kultūrinis, švietėjiškas, noras 
supažindinti žmones su visu kom-
pleksu kaip visuma, kad žmonės 
pajustų tą dvasią, kad pamatytų vi-
sumą jungiančius unikumus – ne tik 
nekilnojamus, bet ir kilnojamus, iš 
užsienio pargabentus neįkainojamus 
menininkų šedevrus. Norintiems 
aplankyti muziejų – simbolinė auka 
1 euras.

Justina Daščioraitė

Muziejus stebina savo neįkainojamais eksponatais.

Muziejaus įkūrimo tikslas – kultūrinis, švietėjiškas, noras supažindinti žmones su visu kompleksu kaip visuma. J. Daščioraitės nuotr.
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ES investicijos – gražesniam gyvenimui
Siekiant nustatyti, kokią įtaką veiksmų programos turėjo Lietuvos miestų ir miestelių 
socialinei, ekonominei raidai ir gyvenimo kokybės gerinimui, Finansų ministerijos 
užsakymu atliktas 2007–2013 m. ES struktūrinės paramos poveikio vertinimas. Rokiškio 
rajono savivaldybėje ES investicijos 2007-2013 m. laikotarpiu nemažai pakėlė gyvenimo 
kokybės indeksą.

Pagal ES investicijų vienam gyventojui skaičių mūsų rajonas pirmauja Panevėžio apskrityje. J. Kačerausko nuotr.

2007 - 2014 m. suminis gyveni-
mo kokybės indekso pokytis mūsų 
rajone buvo 1,9. 2007-2014 m. 
laikotarpiu į mūsų rajoną pritrauk-
ta 22 475 034 eurų ES investicijų. 
Po Panevėžio miesto Rokiškio ra-
jonas yra antras ir smarkiai lenkia 
visas kitas kaimynines savivaldy-
bes. Pagal ES investicijų vienam 

gyventojui skaičių (644 eurų vienam 
gyventojui) mūsų rajonas pirmauja 
Panevėžio apskrityje.

Rokiškio rajono savivaldybėje 
2007-2014 m. įgyvendinta 54 pro-
jektai iš jų: 36 miestuose ir mieste-
liuose, 18 kaimiškose vietovėse. 

Bendros vertintų priemonių in-
vesticijos Lietuvoje sudarė apie 3,2 
mlrd. eurų, iš jų apie 75 proc. bu-
vo investuota Lietuvos miestuose 
ir mies teliuose. Miestuose ir mies-
teliuose įgyvendinta daugiau kaip 

5 tūkst. 300 projektų, iš jų apie 3 
tūkst. 600 fi nansuoti pagal gyvenimo 
kokybei gerinti skirtas 2007-2013 
metų veiksmų programų priemones 
ir apie 1 tūkst. 700 – pagal gyvenimo 
kokybei gerinti skirtas Lietuvos kai-
mo plėtros 2007–2013 metų prog-
ramos priemones. Vertinimo metu 
taip pat buvo sudarytas kompleksinis 
Lietuvos savivaldybių gyvenimo 
kokybės indeksas, įvertinta jo dina-
mika 2007–2014 m.

Valstybės ir savivaldybės įmonių 
vadovams - keturių metų 
kadencija
Vyriausybė posėdyje pritarė Ūkio ministerijos siūlymui 
nustatyti keturių metų kadenciją valstybės įmonių ir 
savivaldybės įmonių vadovams. Jeigu įmonė pasiekė jai 
nustatytus veiklos tikslus per įmonės vadovo pirmosios 
kadencijos laikotarpį, įmonės vadovo darbo sutartį bus 
galima pratęsti dar vienai keturių metų kadencijai be 
konkurso.

Ūkio ministro Evaldo Gusto 
teigimu, iki šiol nebuvo nustatytas 
valstybės įmonių ir savivaldybės 
įmonių vadovų kadencijos terminas. 

Anot ministro, statistika rodo, kad 
daugiau kaip pusė valstybės įmonių 
vadovų šias pareigas eina 10 metų ir 
daugiau, o beveik trečdalis valstybės 
įmonių vadovų šias pareigas eina 20 
metų ir daugiau. Nustačius kadenci-
jas, kas 4 metus arba kas 8 metus 
privalomai turės būti rengiamas 
konkursas įmonės vadovo pareigoms 
eiti. Taip bus sudaromos sąlygos pe-
riodiškai tikrinti įmonių vadovų tin-
kamumą eiti pareigas.

Taip pat siūloma nustatyti, kad, įsi-
galiojus pakeitimams, su šiuo metu 
einančiais vadovo pareigas įmonių 

vadovais darbo sutartys būtų pa-
keistos į terminuotas darbo sutar-
tis, sudaromas vieneriems metams. 
Terminui suėjus, jie būtų atšaukti iš 
pareigų ir organizuojami konkursai 
įmonės vadovo pareigoms eiti.

Įmonės savininko teises ir pareigas 
įgyvendinančiai institucijai palieka-
ma teisė bet kada atšaukti įmonės 
vadovą.

Valstybės ir savivaldybės įmonių 
įstatymo pakeitimai bus pateikti 
svarstyti Seimui. Planuojama pa-
keitimų įsigaliojimo data – 2017 m. 
sausio 1 diena.

„Rokiškio Sirena“ ir LR ūkio 
ministerijos inform. 

Lietuvos apeliaciniame teisme -  
buvusio Rokiškio advokato byla

Lietuvos apeliacinis teismas 
birželio 23 d. apeliacine tvarka iš-
nagrinėjo baudžiamąją bylą pagal 
nuteistojo A. K. apeliacinį skundą 
dėl Klaipėdos apygardos teis-
mo 2014 m. gruodžio 12 d. nuos-
prendžio. A. K., buvęs Rokiškio ad-
vokatas, yra laikinai išbrauktas iš 
advokatų sąrašų ir šiuo metu vado-
vauja UAB Teisinių žinių centrui. 

A. K., būdamas Rokiškio advoka-
tas, darė poveikį liudytojui, kad šis 
duotų melagingus parodymus, ir už 
tai buvo pripažintas kaltu ir nuteis-
tas 50 parų arešto. Ikiteisminį ty-
rimą šioje baudžiamojoje byloje Ge-
neralinės prokuratūros Organizuotų 
nusikaltimų ir korupcijos tyrimo de-
partamento prokuroras, padedamas 
Specialiųjų tyrimų tarnybos (STT) 
Panevėžio valdybos pareigūnų, atliko 
2009 m. per maždaug du mėnesius, o 
baudžiamoji byla teismuose nagrinė-
jama septynerius metus.

Ši baudžiamoji byla yra susijusi su 
kitu ikiteisminiu tyrimu, kurį atliko 
STT Panevėžio valdybos pareigūnai. 
Tuomet atliekant ikiteisminį tyrimą 
nustatyta, kad Rokiškio advokatas 
A. K., siekdamas pasipelnyti iš vie-
no kliento, įtariamo dėl nesunkaus 
sveikatos sutrikdymo, ėmėsi neteisėtų 
veiksmų. Jam talkinusi Rokiškio 
apylinkės prokuratūros prokurorė V. 
G., piktnaudžiaudama tarnyba, nepa-
grįstai nutraukė ikiteisminį tyrimą dėl 
nesunkaus sveikatos sutrikdymo. Kai 

ši byla jau buvo nagrinėjama Klaipė-
dos apygardos teisme, A. K. stengėsi 
išvengti baudžiamosios atsakomy-
bės ir paveikti liudytojus, kad šie 
teisme duotų melagingus parodymus, 
palankius jam ir prokurorei. Bet su-
manymas nepavyko.

Klaipėdos apygardos teismas 2011 
m. buvusią Rokiškio apylinkės 
prokuratūros prokurorę V. G. pripaži-
no kalta dėl piktnaudžiavimo tarnyba, 
dokumentų suklastojimo ir sunaikini-
mo, trukdymo pareigūnams atlikti su 
baudžiamosios bylos tyrimu susiju-
sias pareigas. Buvusiai prokurorei, 
pripažinusiai kaltę ir padėjusiai ats-
kleisti nusikaltimą, teismas skyrė 9 
tūkst. 100 litų baudą.

Rokiškio advokatas A. K. pripažin-
tas kaltu dėl tarpininko kyšininkavi-
mo, piktnaudžiavimo tarnyba, doku-
mentų suklastojimo organizavimo. 
Jam teismas skyrė laisvės atėmimą 
dvejiems metams šešiems mėnesiams 
ir 9 tūkst. 100 litų baudą bei baudžia-
mojo poveikio priemonę – 2 tūkst. 
500 litų konfi skavimą. Nuosprendis 
buvo apskųstas ir dar neįsiteisėjo, 
skundas jau šešti metai nagrinėjamas 
Apeliaciniame teisme.

2010 metais įsiteisėjo Panevėžio 
apygardos teismo nuosprendis – už 
apgaulingą buhalterinės apskaitos 
tvarkymą A. K. skirta 9 tūkst. 100 Lt 
bauda.

STT inform. 

DIENOS KLAUSIMAS
Kaip gelbėjotės nuo užklupusių karščių?

Audrutė Dičiūnaitė
Buvau pas seserį sode, stengiausi 

būti pavėsyje. Namuose uždeng-
ti langus, kad nebūtų taip karšta, 
o augintinį, garbanotąjį maltos 
bišoną, purškiau vandeniu pagal 
veterinarų rekomendacijas.

Rugilė Radzinauskienė  
Esu šilumos mėgėja, todėl karš-

čiai neišvargino. Tieisog gėriau 
daug vandens, bei pavyko nuva-
žiuoti prie jūros, nors ir vienai die-
nai.

Aida Stainienė
Namuose buvo labai karšta, todėl 

roletus stengėmės palikti uždeng-
tus, įsijungdavome vėjelį. Turime 
kūdikį, todėl į lauką eidavome tik 
tada, kai oras šiek tiek atvėsdavo , 
stengėmės nebūti saulėje ir ieško-
davome pavėsio. 

Kalbino Justina Daščioraitė.
Asmeninio archyvo nuotr.
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Kas atstovauja ūkininkams, 
kurie pakliūva į nemokšų 
valdininkų sprendimus

Kiekvienas žemdirbys žino, kad 
tiesioginės išmokos yra pačios ma-
žiausios iš buvusių 28 Europos są-
jungos valstybių. Palikimą gavome 
stojant į Europos sąjungą ir vyriau-
sias derybininkas Petras Auštrevi-
čius tyli kaip prisidirbęs kelnes, bet 
vis tiek pakilo laiptais į ES dangų 
- parlamentą. Gediminas Vagnorius 
ir Edmundas Grakauskas sunaikin-
dami žemės ūkį paleido tūkstan-
čius kaimo gyventojų ir specialistų 
nežinomybėn. Nors Edmundas bu-
vo uždarytas į daboklę (ne už šitą), 
Gediminas Vagnorius šiandien vėl 
sėdi aukštumoje ir vėl bando kilti 
laiptais ir vadovauti sunaikintam 
kaimui. Gražus rajone pavyzdys, 
kai pirmasis ūkininkas Alis Vėjelis 
rodo pavyzdį, kaip turi ūkininkauti 
ūkininkas turėdamas kelias dešim-
tis hektarų žemės. Ar pasako buvęs 
partorgas Stasys Jasiūnas turėdamas 
šimtus hektarų, kaip išgyventi buvu-
siam trihektariui neturinčiam dau-
giau žemės ir ekonominių resursų. 
Kaip gražu, kad buvęs partorgas 
Valentinas Šedys pareiškė norą va-
dovauti rajono ūkininkams (niekada 
nebuvo ūkininkų sąjungos nariu), 

bet laikėsi praeities komunistinių 
principų, kad per vieną dieną gali-
ma tapti pirmuo ju rajono komiteto 
sekretoriumi. Ar tie atėję komunistai 
į visuomeninę ūkininkų organizaciją 
padidins tie siogines išmokas, ar jie 
padės grei čiau atgauti  2012-2013 
numoduliuotas išmokas. Ar grąžins 
Nederlingų žemių naudotojų asoci-
acijos pirmininkas Juozas Baublys 
pavogtus pinigus skirtus nepalan-
kiose sąlygose ūkininkaujantiems, 
kurie buvo atimti stogams dengti 
kelis metus iš eilės. Politika - aukš-
čiau gamybos, juk ne visas seimas 
politikierių gauja. Mes rajone turime 
pažaduką ir melagį Vytautą Saulį, 
kuris moka prisitaikyti prie valdžios 
ir veda Konstantinavos akademiką 
pas Algirdą Butkevičių, kad Kama-
jus grąžintų į nederlingų žemių zoną. 
O kas pagimdė derlingas žemes 
Pandėlio ir Rokiškio kaimiškojoje 
seniūnijose tyli ir ūkininkams neat-
sako, pradedant rajono meru.

Tegu saulė Lietuvos tamsumas 
prašalina... (Vincas Kudirka).

2016.06.29
Vytautas Šlikas
Užsakymo nr. 0322

Jaunimo stovykloje klegėjo nuoširdus juokas
Jaunimui vasara – tai atostogų, stovyklų ir naujų nuotykių metas. Norėdami šį ypatingą 
metą praleisti ypatingai, lyderiukai kiekvieną vasarą organizuoja žygius, stovyklas 
arba vykdo kitokius projektus. Birželio 20-25 dienomis vyko Jaunųjų Lyderių klubo 
organizuojama stovykla „Būk!“.

Stovykla vyko Žiūkeliškių turis-
tinėje bazėje. Per šešias dienas da-
lyviai pagilino žinias apie sveikatin-
gumą, aktyvaus laisvalaikio bei 
gamtosaugos svarbą, sutiko naujų 
draugų, plaukė baidarėmis Švento-
sios upe. „Džiaugiuosi, kad orga-
nizuodami šią stovyklą skatinome 
jaunimą kūrybiškiau žvelgti į gamtą 
ir jos išteklius. Stovyklos metu vyk-
dėme daug su ekologija ir gamtosau-
ga susijusių veiklų: kūrėme įvairius 
kasdieninėje buityje pritaikomus 
prietaisus, gaminomės pramogoms 
gamtoje naudojamą inventorių“,- 
sakė viena iš stovyklos organizatorių 

Ieva Gaigalaitė. 
Vienas iš didžiausių nuotykių buvo 

naktinis žygis. Kur gali rasti geres-
nę vietą nei miškas, geresnį laiką nei 
naktis ir geresnę priemonę nei žygis, 
tobulinti orientavimosi aplinkoje bei 
bendradarbiavimo įgūdžius, geriau 
pažinti save, įveikti savo baimes, o 
žmones suvienyti į vieną didelę ko-
mandą?

„Stovyklos „Būk!” veiklos buvo 
paremtos neformaliu ugdymu. Mane 
labai džiugina, kad stovykloje daly-
vavo nemažai „žalių“ žmogeliukų, 
kurie dar nebuvo rimtai susidūrę su 
neformaliu ugdymu. Stovykla bu-
vo puikus pirmasis žingsnis. Kiek-
vienas dalyvio naujas supratimas ar 
atradimas man buvo labai svarbus 
ir atnešė ne ką mažiau laimės, nei 

mano pačios patirtys“,- kalbėjo vie-
na iš stovyklos organizatorių Asta 
Jasiūnaitė.

 „Man ši stovykla suteikė labai 
daug. Susipažinau su daug įdomių ir 
nuostabių žmonių. Būtent tie žmonės 
ir refl eksijos po įvairių veiklų padė-
jo man žvelgti į viską daug giliau, 
pozityviau. Pasikeitė mano mąsty-
mas, gavau didžiulę dozę motyvaci-
jos tobulėti visapusiškai. Stovyk-
loje netrūko nieko: nei juoko, nei 
nuoširdžių pokalbių, apmąstymų, 
poilsio, nuotykių.  Dar niekada nesu 
turėjusi tiek daug teigiamų emocijų, 
esu be galo laiminga. Buvo labai gai-
la išvykti. Noriu pasakyti nuoširdų 
ačiū organizatoriams ir dalyviams“,- 
savo įspūdžiais dalinosi stovyklos 
dalyvė Agnė Marcinkevičiūtė.

Asmeninio archyvo nuotr.Stovyklautojai baidarėmis plaukė Šventosios upe.

Gegužės mėnesio mergina – Eva
„Rokiškio Sirena“ ir fotografas Andrius Stanys (Dvyliktas.eu) tęsia mėnesio merginos 
rinkimus. Gegužės mėnesio merginos rinkimuose dalyvavo 10 merginų. Visos 
nuotraukos surinko virš 1200 ,,Patinka” paspaudimų. Konkursą laimėjo Eva Vainiūtė. 
Kavinė „Pupelė“ pavaišino skania kava, o „Rokiškio Sirena“ įteikė dovanas.

„Rokiškio Sirena“ inform.

A. Stanio nuotr.Eva Vainiūtė.

„Kultūros inovacijos“ vėl kviečia jaunuosius rokiškėnus, 
ir ne tik rokiškėnus, praleisti vasarą turiningai!

„Kultūros inovacijos“ vasaros 
stovyklos iš kitų išsiskiria orien-
tavimusi ne tik į vaikų užimtumą, 
bet ir į kūrybinę edukaciją bei me-
ninių poreikių tenkinimą. Kūrybinių 
stovyklų dalyviai mėgausis ir visomis 
Žiobiškio jaunimo centro turistinės 
bazės galimybėmis, čia vyks kino 
vakarai, sporto ir kūrybinės rungtys; 
planuojamos maudynės ežere, vaka-
rai prie laužo.Organizatoriai garan-
tuoja, kad su vaikais dirbs tik kvali-
fi kuoti specialistai, o pačios stovyklos 
kaina jus tikrai tenkins. 

Tau 10-15 metų ir Tu šią vasarą esi 
pasirengęs mesti iššūkį sau ir pasau-
liui!?

Rugpjūčio 1–5 d. Tavęs laukia kino 
edukacinė programa „Kino pamokos 
Rokiškyje 2016″. Renkamos dvi 

amžiaus grupės: 10–12 ir 13–15 metų 
vaikai. Stovyklautojai iš arčiau susi-
pažins su kino menu: mokysis rašyti 
scenarijų, piešti kadruotes, režisuoti, 
fi lmuoti, vaidinti, montuoti. Bazėje 
bus įrengtos kino fi lmui kurti reika-
lingos laikinos kino laboratorijos, 
turtingos tikra fi lmavimo technika. 
Dalyviai susipažins su kino terminų 
žodynėliu, išmoks tinkamai elgtis 
su kino technika, ugdys komandi-
nio darbo įgūdžius, mokysis pažinti 
ir pritaikyti kiekvieno komandos na-
rio galimybes. Planuojami aktorinio 
meistriškumo užsiėmimai su teatro 
aktoriumi, režisieriumi Ryčiu Sa-
ladžiumi užsiėmimus ves ir scena-
rijaus rašymo paslaptis padės įveik-
ti režisierė Neringa Danienė. Kino 
kūrimo mokymams vadovaus  kino 
režisieriai Tomas Smulkis ir An drius 

Blaževičius. Paskutinę stovyklos 
die ną į fi lmukų peržiūrą visada kvie-
čiami ir stovyklautojų artimieji. Pro-
gramą fi nansuoja Lietuvos Kultūros 
taryba, koofi nansuoja Rokiškio rajo-
no savivaldybė.

O jei Tau daugiau nei 15 metų, 
iššūkiai tik didėja !?

Rugpjūčio 8-15 dienomis orga-
nizuojama stovykla KURIU IR 
MOKAUSI SU ŽVAIGŽDE – tai ne 
tik dainavimo pamokos. Tai ir kūry-
binės veiklos, aktorinio meistriškumo 
ugdymas, muzikiniai vakarai, kino 
seansai, menų ir muzikos terapijos 
nauda ir t.t. Užsiėmimų metu jau-
ni žmonės bendraudami tiek tarpu-
savyje, tiek su profesionalais gerinę 
įvairius rezultatus: nuo muzikalumo, 
artistiškumo iki atlikimo technikos, 

sceninės kultūros ir t.t.  Užsiėmimus 
ves pripažintas Lietuvoje profesio-
nalaus meno atstovas, autoritetas, ku-
rio gyvenimo kelias gali būti sektinu 
pavyzdžiu -  muzikantas, dainininkas, 
vokalo pedagogas Povilas Meškėla. 
Nedaug kas žino, kad Povilas – dar ir 
pedagogas. Be to, jis prodiusuoja ga-
bius jaunus atlikėjus. Nuo 2012 m. jis 
– televizinio muzikos talentų konkur-
so „X Faktorius“ dalyvių vokalo 
mokytojas. Kiekvieną dieną patirtimi 
dalinsis įvairių koncertų, festivalių, 
konkursų organizatorės ir dalyvės 
muzikos pedagogės Rasa Šakalienė 
(edukologijos mokslų bakalaurė) ir 
Simona Savickaitė (džiazo studijų 

bakalaurė). Aktorinio meistrišku-
mo paslapčių mokys aktorius, reži-
sierius Rytis Saladžius.  Dalyviai ir 
užsiėmimų vadovai atliks ne tik prak-
tines veiklas, bet ir turės galimybę pa-
sirodyti kartu scenoje. Taip pat vyks 
pokalbiai,  kaip įveikti baimę kalbėti 
viešai ar išmokti pasitikėti savimi. 
Kūrybinės veiklos skirtos muziki nio 
akiračio plėtimui, kūrybiškumo ir 
fantazijos lavinimui. 

Registracija jau nuo liepos 1 
dienos e.p. kulkturosinovacijos@
gmail.com arba tel. 8 618 02647.

Daugiau informacijos www.
kulturosinovacijos.lt



5 psl.  2016-07-01

Rajono laikraštis

KRIMINALAI
Mirtinai sužalojo 
dviratininkę 
Kelio Rokiškis–Mainei-

vos–Naujasodė 1,3 km, 
Rokiškio r., Kalneliškių 
k. ribose, moteris (gim. 
1948 m.), gyv. Vil niuje, 
vairuodama automobilį 
„Škoda Octavia“, va-
žiuo dama iš Rokiškio  
Maineivų k. link, susidūrė 
su priešpriešiais dvi-
račiu važiavusia dvira-
tininke (gim. 1938 m.), 
gyv. Rokiškyje. Dviračiu 

važiavusi moteris, veža-
ma į Rokiškio r. ligoninę, 
mirė. Automobilio vairuo-
toja blaivi (0,00 prom. gir-
tumas), paimtas kraujas. 

Pasirinko mirtį
Birželio 28 d. 9.42 val. 

savo namuose, Rokiškio 
r., Rokiškio kaimiškoji 
sen., Kavoliškio k., Melio-
ratorių g., rastas pasikoręs 
vyras (gim. 1966 m.). 
Pirminės apžiūros metu 
kitų išorinių smurto žymių 

nenustatyta.

Negrįžo 17-metis
Birželio 28 d.  23.21 

val. gautas Obelių vaikų 
globos namų, Rokiškio 
r., Obeliai, Mokyklos g., 
pranešimas, kad iš globos 
namų eilinį kartą išėjo ir 
negrįžo 17-metis globo-
tinis. 

Panevėžio apskr. VPK 
inform. 

Priminimas žvejams mėgėjams: leidžiama 
sužvejoti nebe penkis, o tik tris sterkus

Nuo liepos 1 d., įsigalio-
jus Mėgėjų žvejybos vidaus 
vandenyse taisyklių pa-
keitimams, žvejai mėgėjai 
galės pasiimti nebe penkis 
sterkus, kaip dabar, bet tik 
tris. Leidžiamų sužvejoti 
ir pasiimti sterkų skaičius 
sumažintas todėl, kad be-
veik visuose šalies vandens 
telkiniuose yra per mažai 
plėšriųjų žuvų. 

Aplinkosaugininkai prime-
na, kad nuo liepos 1-osios 
vienos žvejybos metu leidžia-
ma sugauti vieną šamą, ne 
daugiau kaip po du salačius 
ir ūsorius, ne daugiau kaip 
po tris lydekas, sterkus, un-
gurius, marguosius upėtakius 

ir kiršlius, ne daugiau kaip 
po penkis šapalus, vėgėles 
ir meknes. Bendras šių žuvų 
skaičius negali viršyti penkių. 
Pavyzdžiui, galima sugauti 
tris sterkus ir dvi lydekas ar-
ba du salačius, dvi lydekas ir 
sterką. Bendras šių žuvų svo-
ris nėra ribojamas. Svarbu, 
kad lydekos ar sterkai būtų ne 
mažesni kaip 45 cm. Papildo-
mai dar leidžiama sužvejoti 
5 kg (Kuršių mariose – 7 kg) 
ešerių, kuojų, karšių ir kitų 
žuvų, kurių sugavimas nelim-
ituotas.

Laimikiui nėra priskiriamos 
į Invazinių Lietuvoje orga-
nizmų rūšių sąrašą įrašytos 
žuvys ir tos žuvys, kurios 

sugautos gyvybingos ne-
delsiant paleidžiamos atgal 
į vandens telkinį. Kiekvie-
nas žvejys savo sugautą lai-
mikį privalo laikyti atskirai 
nuo kitų laimikio. Žuvys, 
laikomos tinklelyje ar kitais 
būdais apribojus jų laisvą 
judėjimą vandens telkinyje, 
priskiriamos laimikiui. Už 
visas laimikio žuvis, sugau-
tas pažeidus mėgėjų žvejybą 
reguliuojančius teisės aktus, 
nepriklausomai nuo jų gyvy-
bingumo, skaičiuojama žuvų 
ištekliams padaryta žala.

LR aplinkos ministerijos 
inform. 

Nuo kelio nulėkęs OPEL apvirto 
ant stogo
Birželio 27 d. apie 14.30 val., važiuojant nuo Skemų link Obelių, „Opel“ 
automobilio vairuotojas nepasirinko saugaus greičio ir nuvažiavęs nuo 
kelio apvirto.

Pasak avarijos liudininko, 
automobilio „Opel“ vairuo-
tojas į posūkį įvažiavo ne-
pasirinkęs saugaus greičio. 
Žvyrkelyje nesuvaldytas au-
tomobilis nulėkė nuo kelio 
ir apvirto ant stogo. Pirmin-
iais duomenimis vairuotojas 
ir keleivis rimtų sužeidimų 
nepatyrė.

„Rokiškio Sirena“ inform.
Šią avariją lėmė pernelyg didelis greitis. 

„Rokiškio Sirena“ skaitytojo nuotr.

Už amžiaus ir neįgalumo diskriminaciją 
– baudžiamoji atsakomybė
Vyriausybei pritarus Teisingumo ministerijos parengtoms Baudžiamojo 
kodekso (BK) pataisoms, siūloma numatyti baudžiamąją atsakomybę 
už diskriminaciją dėl amžiaus ir neįgalumo, taip pat už diskriminacijos ar 
smurto kurstymą ar neapykantos skatinimą prieš šias grupes.

Pasak Teisingumo ministro 
Juozo Bernatonio, draudi-
mas diskriminuoti asmenį 
dėl amžiaus ar negalios nu-
matytas Lygių galimybių 
įstatyme, tačiau iki šiol nebu-
vo įtvirtintų sankcijų už šios 
nuostatos pažeidimus. Seimui 
priėmus pataisas, turėsime 
įrankius pažeidėjus bausti, 
tokios priemonės pasitarnaus 
ir geresnei nusižengimų pre-
vencijai.

Baudžiamajame kodekse 
yra numatyta atsakomybė už 
diskriminaciją dėl lyties, sek-
sualinės orientacijos, rasės, 
tautybės, kalbos, kilmės, so-
cialinės padėties, tikėjimo, 
įsitikinimų ar pažiūrų, taip 
pat atsakomybė už kurstymą 
prieš šias žmonių grupes. 
Tačiau nieko nekalbama 
apie diskriminavimą dėl 
amžiaus ar neįgalumo, nors 
tarptauti niai dokumentai tokią 
diskriminaciją draudžia.

Anot ministro, šios pataisos 

nėra revoliucinis pakeitimas, 
greičiau tam tikros Baudžia-
mojo kodekso spragos 
užpildymas, kadangi diskri-
minacija dėl amžiaus ir neįga-
lumo, kaip atskirų požymių, 
numatyta tiek minėtame Ly-
gių galimybių įstatyme, tiek 
Europos Sąjungos bei tarptau-
tiniuose teisės aktuose. 

Pagrindiniuose Europos 
Sąjungos ir tarptauti niuose 
žmogaus teisių apsaugai 
skirtuose dokumentuose 
(įskaitant ir Žmogaus teisių 
ir pagrindinių laisvių ap-
saugos konvenciją, Europos 
Sąjungos pagrindinių teisių 
chartiją, Tarptautinį pilietinių 
ir politinių teisių paktą ir 
kt.) pateikiamas platesnis 
diskriminavimo pagrindų 
sąrašas, t. y. asmens diskri-
minacija (ir atitinkamai jos 
tarptautinis draudimas) yra 
siejama su lyties, rasės, odos 
spalvos, tautinės ar socialinės 
kilmės, kalbos, religijos ar 

tikėjimo, politinių ar kitokių 
pažiūrų, priklausymo tautinei 
mažumai, turtinės padėties, 
gimimo, negalios, amžiaus 
ir seksualinės orientacijos 
požymiais. Diskriminuoti dėl 
negalios atskirai draudžia ir 
Lietuvos ratifi kuota Jungtinių 
Tautų Neįgaliųjų teisių kon-
vencija.

Priėmus pataisas atsakomy-
bė grėstų tiems asmenims, 
kurie viešojoje erdvėje ska-
tina neapykantą arba kurs-
to žmones diskriminuoti ar 
smurtauti prieš neįgaliuosius 
ar tam tikros amžiaus grupės 
atstovus.

Pernai Lietuvos teismams 
buvo perduotos 24 baudžia-
mosios bylos dėl kurstymo 
prieš bet kokios tautos, rasės, 
etninę, religinę ar kitokią 
žmonių grupę, 2014 m. tokių 
bylų buvo 40.

LR teisingumo 
ministerijos inform. 



18:30 Šiandien
19:00 Klausimėlis.lt
19:30 Emigrantai 
20:25 Loterijos Keno Loto ir Jėga
20:30 Panorama 
21:05 UEFA EURO 2016 
apžvalga 
21:45 Europos futbolo 
čempionatas. Ketvirtfinalis
23:57 Trumposios žinios 
00:00 Paskutinis tamplierius 
01:25 Pasaulio dokumentika. 
Pietinių jūrų žvejai  
02:20 Pasaulio dokumentika. 
Žmogaus galimybių ribos 
03:15 Daktaro Bleiko paslaptys 4

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Ančiukų istorijos 
06:55 Bidamanų turnyras 
07:25 Žvaigždžių karai. 
Sukilėliai 
07:55 Ančiukų istorijos 
08:30 Madagaskaro pingvinai 
09:00 Kung Fu Panda 
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05:15 Stilius
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu. 
06:30 Rojus Lietuvoj 
07:30 Mūsų miesteliai 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
09:30 Žinios 
12:00 Pasaulio dokumentika. 
Pietinių jūrų žvejai  
12:55 Pasaulio dokumentika. 
Premjera. Žmogaus galimybių 
ribos  
13:50 Daktaro Bleiko paslaptys 4  
16:00 Žinios
16:15 Sveikinimų koncertas 
17:35 Nacionalinė paieškų 
tarnyba 

09:30 Mes pačios. Vasara 
10:00 Kamelotas 
11:05 Septintasis nykštukas 
12:55 Nepaprasta kelionė namo 
14:35 Cirque du Soleil. Visatos 
pakrašty 
16:15 Ekstrasensai detektyvai 
17:20 Ekstrasensai detektyvai 
18:30 TV3 žinios 
19:25 Eurojackpot 
19:30 Šuns kailyje 
21:25 Taksi 4 
23:15 Žmogus prieš musę! 
23:50 Šventa karvė 
01:35 D‘Artanjanas ir trys 
muškietininkai 
03:20 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfildas 
06:55 Robomobilis Polis 
07:20 “Nickelodeon” valanda. 
Žuviukai burbuliukai 
07:45 Kung Fu Panda 
08:10 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 

Svirplys 
08:35 Tomo ir Džerio nuotykiai 
09:00 Ponas Bynas 
09:30 Kačiukas vardu Au 
10:00 Na, palauk! 
10:10 KINO PUSRYČIAI 
Pramuštgalviai iškylauja 
11:50 Padaužos kelyje 
13:55 Pričiupom! 
14:25 Jis pradeda pykti 
16:30 Gyvenimo šukės 
18:30 Žinios 
19:25 EURO 2016 
19:28 Orai 
19:30 SUPERKINAS Medžioklės 
sezonas atidarytas 2! 
21:05 Juodasis riteris 
22:55 Super 8 
01:05 Aeroplanas 2. Tęsinys 
02:40 Programos pabaiga

05:10 Amerikietiškos imtynės 
06:40 Pagalbos skambutis 
07:35 Diagnozė - žmogžudystė 
09:30 Apie žūklę 
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10:00 Pričiupom! 
11:00 Pasaulio galiūnų čempionų 
lygos etapas Martinikoje 
12:00 Akivaizdu, bet neįtikėtina 
13:00 FAILAI X. Nibelungų 
kodas  
14:00 Mistinės istorijos 
16:00 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 44-as skyrius 
19:00 Už vaikystę 
19:30 Muzikinė kaukė 
22:00 MANO HEROJUS Mirties 
nuosprendis 
23:45 AŠTRUS KINAS Zombių 
karalius 
01:35 Kortų namelis 
03:25 Farai 
03:45 Muzikinė kaukė 

06:00 Jaunikliai
07:00 Miestai ir žmonės
07:05 Programa 
07:09 TV parduotuvė 

06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu.  
06:30 Rojus Lietuvoj 
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Nauji Piterio Peno nuotykiai  
09:25 Zoro kronikos  
09:50 Aviukas Šonas 4  
10:00 Gustavo enciklopedija 
10:30 Delfi nai ir žvaigždės 
12:05 Atlanto vandenynas  
13:00 Paslaptingoji Afrika 2 
14:00 Puaro  
15:40 Klausimėlis.lt
16:00 Žinios
16:15 TV žaidimas Kas ir kodėl?
17:45 Bėdų turgus 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Rojus Lietuvoj
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai  
09:40 Heidė  
10:05 Šokių akademija  
10:35 Džesika Flečer  
11:25 Didysis Gregas 2  
12:15 Savaitė
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Giminės po 20 metų 
16:00 Senis 
17:05 TV žaidimas Kas ir kodėl?
17:35 Gyvenimas
18:30 Šiandien 
19:10 Auksinis protas 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
20:59 Loterija Jėga

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Rojus Lietuvoj 
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai  
09:40 Heidė 
10:05 Šokių akademija  
10:35 Džesika Flečer  
11:25 Didysis Gregas 2 
12:15 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą 
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Giminės po 20 metų 
16:00 Senis 
17:05 TV žaidimas Kas ir kodėl?
17:35 Gyvenimas
18:30 Šiandien
19:10 Auksinis protas 
20:25 Loterija Keno Loto 
20:30 Panorama 
20:59 Loterija Jėga

18:30 Šiandien
19:00 Klausimėlis.lt
19:30 Savaitė 
20:30 Panorama 
21:05 UEFA EURO 2016 apžvalga 
21:45 Europos futbolo čempionatas. 
Ketvirtfi nalis
23:57 Trumposios žinios 
00:00 Paskutinis tamplierius 
01:25 Atlanto vandenynas  
02:15 Paslaptingoji Afrika 2 
03:10 Puaro  
04:45 Savaitė

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Ančiukų istorijos 
06:55 Bidamanų turnyras 
07:25 Žvaigždžių karai. Sukilėliai 
07:55 Ančiukų istorijos 
08:30 Kapitono Granto beieškant 
09:55 Kamelotas 
11:00 Tomo ir Džerio fi lmas 
12:45 Grįžimas namo 2. Pasiklydę 
San Franciske 

14:30 Princas ir aš 3. Karališkas 
medaus mėnuo 
16:15 Ekstrasensai detektyvai 
18:30 TV3 žinios 
19:30 2 Barai. Išlikimo kovos 
21:30 Parkeris 
23:55 Baimės gniaužtuose 
01:40 D‘Artanjanas ir trys 
muškietininkai 
03:10 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfi ldas 
06:55 Robomobilis Polis 
07:20 Nickelodeon valanda. Žuviukai 
burbuliukai
07:45 Kung Fu Panda 
08:10 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 
08:35 Tomo ir Džerio nuotykiai  
09:00 Sveikatos ABC televitrina 
09:30 Kačiukas vardu Au
09:55 Na, palauk! 
10:15 KINO PUSRYČIAI Detektyvų 

biuras. Chameleono kerštas 
12:20 Stebuklinga programėlė 
14:15 Krokodilas Dandis 
16:20 Kongas 
18:30 Žinios 
19:25 EURO 2016 
19:28 Orai 
19:30 Teleloto 
20:35 Karas ir taika 
22:00 Pašėlę vyrukai 2
00:50 Žmogus, pakeitęs viską 
03:15 Programos pabaiga 

07:00 Savaitės kriminalai 
07:30 Pasaulio galiūnų čempionų 
lygos etapas Martinikoje 
08:30 Tauro ragas 
09:00 Viena už visus 
10:00 Beatos virtuvė 
10:50 BBC dokumentika. Gyvūnų 
planeta  
12:00 BBC dokumentika. Gamtos 
stebuklas. Našlaičiai
13:00 Savaitės kriminalai 

13:30 Už vaikystę 
14:00 Sveikinimai 
16:00 Išgyvenk, jei gali 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 44-as skyrius 
19:00 Adamsų šeimynėlės vertybės 
21:00 Kultas 
22:50 Mano gyvenimo žuvis 
01:15 Mirties nuosprendis 
02:50 Zombių karalius 
04:25 Adamsų šeimynėlės vertybės

05:00 Kaip užauginti planetą. 
Varžovas
05:50 Vantos lapas 
06:10 24/
07:05 Programa 
07:09 TV parduotuvė 
07:25 Neprilygstamieji gyvūnai
08:30 Kaimo akademija 
09:00 Šiandien kimba 
10:00 Vantos lapas 
10:30 Ekovizija 
10:40 Tigrų sala 

11:10 Kaip užauginti planetą. 
Varžovas
12:15 Įspūdingiausi gamtos reiškiniai
13:20 Tigrų sala
13:50 Mama detektyvė 
15:00 Žinios 
15:20 Ar žinai, kad
15:25 80-ieji
16:00 Žinios 
17:30 Pėdsakas 
19:30 Sumaniausi gyvūnai
20:30 Tigrų sala
21:00 Žinios 
21:27 Ar žinai, kad
21:30 24/7
22:30 Tvirtovė 2: Sugrįžimas
00:35 Detektyvas Linlis
02:25 24/7
03:10 Vantos lapas 
03:30 Tvirtovė 2: Sugrįžimas

21:00 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
21:55 Trumposios žinios 
22:00 Tanbachas – vieno kaimo 
likimas  
23:35 Trumposios žinios 
23:40 Kai žudomi žurnalistai  
00:35 Senis  
01:35 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu 
02:00 LRT radijo žinios 
02:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
03:00 LRT radijo žinios 
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Gyvenimas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Slibinų dresuotojai 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Monsunas 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 2 Barai. Išlikimo kovos 
12:00 Slibinų dresuotojai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 

14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Svotai 
21:00 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Kaip tapti žvaigžde 
Brodvėjuje 
00:20 Pagrindinis įkaltis 
01:20 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
01:45 Mažylė Houp 
02:35 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfi ldas 
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris III 
07:25 Rožinė pantera 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
11:50 Su cinkeliu 
12:45 Mažieji Tomas ir Džeris III 
13:10 Rožinė pantera 
13:35 Svajonių princas 

14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:25 EURO 2016 
19:28 Orai 
19:30 Gyvenimo receptai (3) 
20:30 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:10 EURO 2016 
22:13 Orai 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Universalus karys. Kita karta 
00:10 Judantis objektas  
01:00 Visa menanti  
01:45 Ties riba  
02:30 Programos pabaiga 

06:45 Sveikatos ABC televitrina 
07:15 Sudužusių žibintų gatvės 
08:15 Muchtaro sugrįžimas 
09:15 Mistinės istorijos 
11:20 Prokurorų patikrinimas  
12:35 Muchtaro sugrįžimas 
13:35 Diagnozė - žmogžudystė 
14:35 Sudužusių žibintų gatvės  
15:35 Prokurorų patikrinimas 

16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Tokia tarnyba  
19:30 Pričiupom! 
20:00 Pagalbos skambutis 
21:00 Farai 
21:30 Rimti vyrai 
23:15 Mano gyvenimo žuvis 
01:25 Kultas  
02:55 Kalbame ir rodome 
03:40 Pagalbos skambutis 
04:20 Farai 
04:45 Kalbame ir rodome 

05:05 Pėdsakas
05:45 Tigrų sala 
06:10 Vasara tiesiogiai su 
D.Žeimyte
06:55 Programa 
06:59 TV parduotuvė 
07:15 Kaimo akademija 
07:45 Vantos lapas 
08:15 Moterų daktaras 
09:20 Pėdsakas
10:20 Skubus iškvietimas. Mirtina 
diagnozė
11:25 Delta

12:30 Vandens žiurkės
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Pėdsakas 
16:00 Žinios 
16:25 80-ieji
17:00 Moterų daktaras 
18:00 Reporteris 
18:47 Orai 
18:50 Rio 2016 
19:00 Delta
20:00 Reporteris. Keliauk su 
Reporteriu 
21:00 Vasara tiesiogiai su D 
21:30 Leningradas. Pokario gatvės 
22:30 Reporteris. Keliauk su 
Reporteriu
23:30 Rio 2016 
23:40 Vasara tiesiogiai su D 
00:05 Miškinis
01:05 Pėdsakas 
01:45 Vasara tiesiogiai su D 
02:05 Neprilygstamieji gyvūnai
02:50 Pėdsakas 
03:30 Jaunikliai
04:00 Tigrų sala
04:20 Neprilygstamieji gyvūnai

21:00 Tautinio kostiumo dienai – 
konkurso Išausta tapatybė
22:35 Trumposios žinios 
22:40 Kėtė Krūzė  
00:10 Trumposios žinios 
00:15 Senis 
01:15 Stilius
02:00 LRT radijo žinios 
02:05 Emigrantai
03:00 LRT radijo žinios 
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Gyvenimas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Slibinų dresuotojai 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
12:00 Svotai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 

19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Svotai 
21:00 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Adrenalinas 
00:10 Gražuolė ir pabaisa 
01:10 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
02:35 Mažylė Houp 
03:25 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfi ldas 
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris III  
07:25 Rožinė pantera 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
08:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
11:50 Su cinkeliu 
12:45 Mažieji Tomas ir Džeris III 
13:10 Rožinė pantera 
13:35 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:25 EURO 2016 

19:28 Orai 
19:30 Gyvenimo receptai 
20:30 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:10 EURO 2016 
22:13 Orai 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Greitojo reagavimo būrys. Ugnies 
audra 
00:00 Judantis objektas 
00:50 Visa menanti  
01:35 Ties riba 
02:20 Programos pabaiga 

05:30 Pričiupom! 
06:15 Muchtaro sugrįžimas 
07:15 Sudužusių žibintų gatvės 
08:15 Muchtaro sugrįžimas 
09:15 Mistinės istorijos 
10:20 Tokia tarnyba 
11:20 Prokurorų patikrinimas 
12:35 Muchtaro sugrįžimas 
13:35 Diagnozė - žmogžudystė 
14:35 Sudužusių žibintų gatvės 
15:35 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Tokia tarnyba 

19:30 Pričiupom! 
20:00 Pagalbos skambutis 
21:00 Farai 
21:30 Bakis Larsonas gimęs būti 
žvaigžde 
23:15 Rimti vyrai 
00:55 Mistinės istorijos 
01:50 Kortų namelis 
02:45 Kalbame ir rodome 
03:30 Pagalbos skambutis 
04:10 Farai 
04:35 Kalbame ir rodome

05:05 Pėdsakas
05:45 Jaunikliai
06:10 Kaimo akademija
06:30 Programa 
06:34 TV parduotuvė 
06:50 Reporteris. Keliauk su 
Reporteriu
07:45 80-ieji 
08:15 Moterų daktaras
09:20 Pėdsakai
10:20 Skubus iškvietimas. Mirtina 
diagnozė 
11:25 Delta
12:30 Vandens žiurkės 
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai

14:40 TV parduotuvė 
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios 
16:25 80-ieji
17:00 Moterų daktaras
18:00 Reporteris 
18:50 Ar žinai, kad. 
18:55 Delta
20:00 Reporteris. Keliauk su 
Reporteriu
21:00 Vasara tiesiogiai su D 
21:30 Leningradas. Pokario gatvės
22:30 Reporteris. Keliauk su 
Reporteriu
23:30 Ar žinai, kad 
23:35 Vasara tiesiogiai su D 
00:05 Miškinis
01:05 Pėdsakas
01:45 Vasara tiesiogiai su D 
02:05 Neprilygstamieji gyvūnai
02:50 Pėdsakas
03:30 Jaunikliai
04:00 Tigrų sala
04:20 Neprilygstamieji gyvūnai

03: 5 og

07:25 Šiandien kimba 
08:25 Neprilygstamieji gyvūnai 
09:30 Skinsiu raudoną rožę 
10:00 Vandenyno milžinai
11:00 Detektyvas Linlis
13:00 Mikropasauliai
13:40 Rio 2016 
13:50 Mama detektyvė
15:00 Žinios 
15:20 Ar žinai, kad
15:25 80-ieji
17:30 Pėdsakas
19:30 Sumaniausi gyvūnai 
20:30 Tigrų sala
21:00 Žinios 
21:27 Ar žinai, kad
21:30 Šetlando žmogžudystės. 
Mėlynas žaibas 
00:00 X kartos policininkai 
02:15 Šetlando žmogžudystės. 
Mėlynas žaibas 
04:10 X kartos policininkai
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Rajono laikraštis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• 1 kambario butą bendrabutyje. 26 
kv m. Ketvirtas aukštas. Remontas 
nereikalingas. Kaina 5500 Eur.  
Tel. 8 616 07 701. Rokiškis
• 1 kambario butą Kavoliškyje. 
Antras aukštas su vaizdu į parką. 
Šildymas dujomis ir malkomis. 
Tel. 8 686 21 088. Rokiškis
• 1 kambario butą su niša. 28,91 kv 
m. Mūrinis namas. Pirmas aukštas. 
Jaunystės g. 12. Kaina 11000 Eur. 
Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
• 1 kambario butą Vilties g. 
Penktas aukštas. Tel. 8 612 81 065. 
Rokiškis
• 12 a sodą Steponių k., Rokiškio r. 
Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
• 12 ha žemės sklypą Panemunėlio 
sen., Roblių k. Našumas 41.4 balų. 
Kaina 60000 Eur.   
Tel. 8 458 33 355. Zarasai
• 124 kv m sandėlį Cvirkos g. 
Galima rekonsruoti į 1 arba 2 
butų gyvenamą namą. Padaryta 
vizualizacija. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• 124 kv m sandėlį Cvirkos g. 
Galima rekonstruoti į 1 arba 2 butų 
gyvenamą namą.    
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• 2 kambarių butą Juodupėje, 
Liepų g. Tel. 8 674 56 571. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Juodupėje. 
Europinis remontas .   
Tel. 8 602 46 713. Rokiškis
• 2 kambarių butą mediniame 
name, senamiestyje. Kaina 6000 
Eur. Tel. 8 603 56 846. Rokiškis
• 2 kambarių butą Skemuose. 
Tvarkingas, šviesus, langai į pietų 
pusę . Tel. 8 604 77 311. Rokiškis
• 2 kambarių butą Vilties g., prie 
pc SENUKAI. Ketvirtas aukštas. 
Nauji plastikiniai langai, įstiklintas 
balkonas, šarvo durys. Pilnai 
įrengtas. Pakeista visa elektros 
instaliacija, nauji virtuvės baldai. 
Vasarą vėsu, žiemą šilta. Kaina 
25000 Eur. Tel. 8 682 07 376. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą Taikos g. 
Renovuotas. Tel. 8 698 04 622. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą. Kaina 29900 
Eur. Tel. 8 677 19 819. Rokiškis
• 33 a žemės sklypą Rokiškio r., 
Bajorų k. prie pat kelio. Tinka 
namo statybai. Tel. 8 682 34 977. 
Rokiškis
• 40 a sklypą Cvirkos g. Galima 
skaidyti į mažesnius.   
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Dviejų aukštų mūrinį namą 

Tulpių sk. Tel. 8 612 81 065. 
Rokiškis
• Garažą Gruodžio g. Kaina 3500 
Eur. Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
• Gyvenamąjį namą Rokiškyje. 
Yra garažas, 10,67 a žemės.   
Tel. 8 675 38 341. Rokiškis
• Mūrinį nam Rokiškyje. 
Tvarkingas, renovuotas. Miesto 
komunikacijos. Gyventi galima iš 
karto. Tel. 8 674 56 622. Rokiškis
• Namą Rokiškio mieste. Kaina 
35000 Eur. Tel. 8 623 57 684. 
Rokiškis
• Negyvenamą sodybą Rokiškio 
r., Gindvilių k. 7 km nuo miesto. 
Namų valda 0,76 ha. Netoli nuo 
pagrindinio asfaltuoto kelio. Geras 
privažiavimas. Tel. 8 626 41 166. 
Rokiškis
• Netoli Rokiškio centro 1 
kambario butą. 24 kv m. Antras 
aukštas mediniame, apšiltintame 
name. Su daliniais patogumais. Yra 
žemės. Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 2 kambarių 
butą Juodupėje. Antras aukštas. 
Tekstilininkų g. Tel. 8 641 59 884. 
Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 50,25 kv 
m. Vilties g. Penktas aukštas. 
Tvarkingas stogas, šiltintos sienos, 
plastiko langai, šarvo durys. 
Su baldais ir buitine technika. 
Galima ir be. Dušo kabina, 3 
durų įmontuojama spinta. Galima 
išsimokėti metams.    
Tel. 8 682 49 621. Rokiškis
• Sodybą Kupiškio rajone. Mūrinis 
namas, ūkinis pastatas, šulinys, 30 
a žemės, vandentiekis, centralinis 
šildymas. Gyvenvietės viduryje, 
nuo Kupiškio 9 km. Kaina 7000 
Eur. Tel. 8 662 40 223. Kupiškis
• Sodybą Meldučių k., Rokiškio r. 
Namų valda apie 0,5 h. Galimybė 
pirkti žemę 3 ha. Kieme tvenkinys. 
Šalia du ežerai . Tel. 8 677 93 873. 
Rokiškis
• Sodybą netoli Juodupės su 50 a 
žeme. Tel. 8 674 56 571. Rokiškis
• Sodybą netoli Juodupės. Prie 
sodybos yra 50 a žemės .   
Tel. 8 674 56 571. Rokiškis
• Sodybą netoli Rokiškio. Šulinys, 
lauko tualetas, lauko virtuvė, 
pirtis, du garažai, malkinė, lauko 
rūsys. 4 ha žemės. Tinka gyventi ir 
ūkininkauti. Nuo Rokiškio 5 km. 
Geras susisiekimas.   
Tel. 8 670 42 684. Rokiškis
• Sutvarkytą gyvenamą namą su 
ūkiniais pastatais A. Strazdelio 
g, Rokiškyje. Namas nudažytas, 
apšiltinti pamatai, įvestas miesto 
vanduo ir nuotekos. Šildymas 
krosninis. Sutvarkytas ir 
apželdintas 24 a sklypas. Rūkykla, 
šulinys, pirtis . Kaina 40000 Eur. 
Tel. 8 614 70 894. Rokiškis
• Tvarkingą 4 kambarių butą 
Aukštaičių g. Su baldais. Penktas 
aukštas. Tel. 8 687 92 648. 
Rokiškis
• Tvarkingą garažą Panevėžio g., 
prie autobusų stoties . Kaina 5100 
Eur. Tel. 8 611 16 989. Rokiškis
• Utenos r., Antandrajos kaime 
dviejų aukštų mūrinį gyvenam 
namą su ūkiniu pastatu. Name 
vandentiekis, wc, vonia. Šildymas 
centralinis.16 km nuo Utenos 
asfaltuotu keliu. 62 a žemės. Ant 
kalniuko. Netoli du ežerai (Lobinis 
ir Indrajys). Tel. 8 611 43 755. 
Rokiškis

• 2005 m. lapkričio mėn 
CITROEN C4. Kaina 2600 Eur. 
Tel. 8 620 92 212. Rokiškis

• ALFA Romeo 156 JTD1.9, 77 
kW 1999 m. kovo mėn. Variklis, 
turbina veikia puikiai. TA nėra. 
Dugno defektai (reikia virinti). 
Reikia keisti šarnyrus, priekinius 
guolius, kaladėles priekines. 
Kaina 300 Eur. Tel. 8 678 35 317. 
Rokiškis
• AUDI 80 benzinas/dujos 1.8. 
TA iki 2017 m. gegužės mėn. 
Domina keitimas į kitą automobilį. 
Kaina 300 Eur. Tel. 8 621 68 168. 
Rokiškis
• AUDI A4 1.9 TDI 66 kW. 
TA – metams. Domina keitimas 
į VW SHARAN, OPEL Zafi ra. 
Kaina 950 Eur. Tel. 8 677 76 230. 

Kupiškis
• AUDI A4 1995 m. benzinas. TA 
iki rugpjūčio mėn. Kaina 900 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• AUDI A4 1996 m. 1.8 l turbo 
variklį dalimis 150 AG, 110 kW. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• AUDI A4 2.5 TDI quottro. 
Juodos spalvos karavanas. 132 
kW. Pakeisti diržai. Tvarkingas. 
Kaina 2450 Eur. Tel. 8 628 87 687. 
Rokiškis
• AUDI A4 universalas 2005 
m. gruodžio mėn. TA iki 2018 
m. sausio mėn. Dyzelis. Puikios 
būklės. Kaina 4600 Eur.   
Tel. 8 623 02 176. Rokiškis
• Bėginius, labai geros būklės 
dviračius. Moteriškas ir vyriškas. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• BMW 525 TDS. Prižiūrėtas. 
Tvarkingas. Visi privalumai. TA iki 
2017 m. lapkričio mėn. Kaina 1300 
Eur. Tel. 8 698 00 127. Rokiškis
• BMW. Su TA. Smulkūs defektai. 
Lengvo lydinio ratlankiai. Reikia 
keisti priekines stabdžių  kaladėles, 
ABS daviklį (yra nupirktas). Reikia 

kosmetinio remonto . Kaina 700 
Eur. Tel. 8 622 03 914. Rokiškis
• Dviračius 8–12 metų berniukui 
ir mergaitei. Tel. 8 600 88 496. 
Rokiškis
• Dviratį Cube Acid 29er 2012 m. 
Puikus dviratukas. Dydis L. 29 
colių ratai. Priedai. Kaina 450 Eur. 
Tel. 8 622 22 533. Rokiškis
• Geros būklės dviratį. Viskas 
veikia. Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Kalnų dviračių dalis. Kaina 45 
Eur. Tel. 8 611 09 005. Rokiškis
• Kalnų dviratį GREEN FIELD. 
Viskas tvarkingai veikia. Nauja 
grandinė ir žvaigždės blokas 
priekinių ir galinių stabdžių. 
Kosmetiniai defektai ant rėmo. 
Naujos pavarų rankenėlės. Kaina 
68 Eur. Tel. 8 611 09 005. Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą. 
Atsidaro galinis bortas, yra tentas. 
Kaina 300 Eur. Tel. 8 687 19 659. 
Rokiškis

• MTZ-80. Tel. 8 647 47 174. 
Rokiškis
• Naudotą dviratį 4–7 metų vaikui. 
Tvarkingas. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 647 25 465. Rokiškis
• OPEL Astra sidabrinės spalvos 
1.6 benzinas, 2000 m.  
Tel. 8 687 19 594. Rokiškis
• Pigiai visureigį TATA Safari 
2001 m. 2.1. Tel. 8 686 93 420. 
Rokiškis
• RENAULT Laguna 2.2 dyzelis. 
TA iki 2018 m. balandžio mėn. 
Kaina 579 Eur. Tel. 8 623 71 433. 
Rokiškis
• RENAULT Laguna universalas 
1.8 benzinas/dujos 1996 m. TA. 
Tel. 8 687 82 747. Rokiškis
• ROVER 416. TA iki 2017 m. 
gegužės mėn. Variklio gerdimas . 
Kaina 300 Eur. Tel. 8 677 79 571. 
Utena
• Vaikišką dviratį geros būklės. 
Tinka 7–12 metų vaikui. Kaina 80 
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Eur. Tel. 8 609 74 010. Rokiškis
• Važiuojantį automobilį su TA 
NISSAN Almera N16 2002 m. 
Reikalingas kosmetinis remontas. 
Parduodamas, nes reikalingas 
didesnis automobilis šeimai. 
Kaina 500 Eur. Tel. 8 605 73 452. 
Kupiškis
• VW PASSAT B4 1.9 TDI, 66 kW 
1994 m. TA iki 2018 m. kovo mėn. 
Spalva mėlyna. Pakeisti dirželiai, 
vandens pompa. Lieti ratlankiai 
R15 . Kaina 650 Eur.   
Tel. 8 614 63 569. Rokiškis
• VW PASSAT universalas 1998 
m. 1.9 TDI, 81 kW dyzelinas. TA 
iki 2018 m. gegužės mėn. Kaina 
1000 Eur. Tel. 8 605 48 872. 
Rokiškis
• Žemuoges. 1 l. Kaina 6 Eur.   
Tel. 8 645 60 405. Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su 
padangomis nuo VW PASSAT 
2003 m. Geros būklės. 10 skylių. 
Tarpas tarp skylių 100–112. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• 1991–1996 m. OPEL Astra 
priekinį bamperį.    
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• 1994 m. OPEL Astra 1.7 D 
universalas, kablys.   
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• 1997 m. OPEL Vectra universalas 
2 l . Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• 2008 m. VW CADDY priekinį 
bamperį, žibintą kairės pusės, 
posparnę dešinės pusės.   
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• AUDI (bulka) kėbulą su stiklais 
ir kitas dalis. Kaina 70 Eur.  
Tel. 8 623 71 433. Rokiškis
• AUDI 80 1991 m. 1.8, 66 kW 
benzinas/dujos. Spalva sidabrinė. 
Tel. 8 604 23 073. Anykščiai
• AUDI A6 C5 2.5 TDI priekines 
spyruokles. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 647 25 465. Rokiškis
• AUDI B4 avant bagažinės 
užuolaidą. Kaina 30 Eur. Tel. 8 651 
40 109. Rokiškis
• AUDI, VW skardinius ratlankius 
5 skylių. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 647 25 465. Rokiškis
• Automobiliai dalimis. AUDI A6 
1999 m. 2.5 TDI. Spalva juoda. 
Sedanas. Sidabrinės spalvos 
karavanas. AUDI A4 1998 m. 1.9 
TDI karavanas. VW PASSAT B5 
1998 m. 1.9 TDI. VW SHARAN 
2002 m. sidabrinės spalvos. FORD 
Galaxy 1998 m. 2.0.   Tel. 
8 628 87 687. Rokiškis
• BMW 318 TDS kuro siurblio 
plunžerį. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Dalimis 1998 m. 2.0 TDI 

ROVER 600. Tel. 8 674 92 644. 
Rokiškis
• Dalimis 2000 m. 1.9 DTI 
RENAULT Laguna, RENAULT 
Megane scenik benzinas/dujos, 
RENAULT Espace 1995 m. 2.1 
TD, AUDI B4 kapotą, duris, oro 
srauto matuoklę 1.9 TDI.  
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Dalimis 2004 m. CITROEN C-5 
22 HDI universalas 1998 m., VW 
PASSAT universalas, kablys.   
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis AUDI 100 C4 1993 m. 
2.5 TDI, 85 kW universalas, AUDI 
A6 1996 m. 2.5 TDI, 103 kW 4x4 
universalas. Tel. 8 683 85 278. 
Utena
• Dalimis OPEL Astra 1996 m. 1.7 
TD. Starterį, generatorių, siurblį. 
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• GAZ-21 VOLGA variklį, greičių 
dėžę, ratus su padangomis ir kitas 
dalis. Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Geras vasarines padangas 165/70 
R13. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Gražius, keturių skylių lietus 
ratus su geromis vasarinėmis 
padangomis 205/60 R15. Arba 
keičiu į penkių skylių lietus ratus. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Įvairias naujas VAZ, ŽIGULI 
dalis. Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių 
lietus ratus nuo VW GOLF IV. 
5 skylių. Padangos 7 mm. Penki 
stipinai. Nesubraižyti. Padangos 
17/45/225. Kaina 250 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naujus MTZ variklių D-245 su 
turbina purkštuvus. 4 vnt . Kaina 
50 Eur. Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• NISSAN Almera 2003 m. 2.2 
dCi, 82 kW mechaninę pavarų dėžę 
dalimis. Dėžės kodas (RS5F50A). 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• OPEL Sintra tvarkingus lietus 
diskus R15. 4 vnt. TOYOTA lietus 
diskus R17. 4 vnt.    
Tel. 8 674 56 622. Rokiškis
• Priemonę stiklų įdaužoms 
tvarkyti. Kaina 11 Eur.  
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• R14 lietus ratlankius su geromis 
vasarinėmis padangomis. Tinka dar 
dviems sezonams. Tinka PASSAT 
B4, GOLF III ir senesniems AUDI 
modeliams. 4 skylių. Kaina 90 Eur. 
Tel. 8 614 63 569. Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai, 
sureguliuoti, 6 vnt. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• VW GOLF IV dalimis 1999 m. 
1.9 TDI, 66 kW. Tel. 8 604 23 073. 
Anykščiai

• „Logiteh“ kompiuterines 

kolonėles su stiprintuvu. Tel. 8 698 
53 814. Rokiškis
• AUDI originalią magnetolą 
CORUS. Tinka AUDI A6, A4, A3. 
Kaina 28 Eur. Tel. 8 619 11 054. 
Rokiškis
• Geros būklės automobilinį CD 
grotuvą JVS KD-G722. WMA. 
MP3. AUX. USB. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W3037. MP3. 
AUX. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W6027 MP3. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
Pionieer DEH-3100R. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
PIONIEER DEH-P80MP. MP3. 
Grafi ka. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 

CDX-GT410U. MP3. AUX. 
WMA. USB. Nuotolinio valdymo 
pultelis. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• YAMAHA psr-215. Naudotas 
neilgai. Viskas puikiai veikia. 
Su rimtu klientu kaina derinama. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 675 17 659. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 
300. MP3, AUX, USB. Jungiamas 
valdymas nuo vairo. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, 
WMA, AUX. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2 P2-3030. MP3. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-L480X. Kaina 20 Eur. 

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
ZAP CD-5800. MP3, AUX. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Labai geros būklės automobilinį 
televizorių TV STAR T-7. 
Dokumentai. Nuotolinis valdymo 
pultelis. USB. Automobilinis ir 
elektros tinklo įkrovikliai. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naudotus televizorius.  
Tel. 8 623 71 021. Rokiškis
• Nenaudotą 16 Gb „Kingston“ 
USB raktą. Tel. 8 698 53 814. 
Rokiškis
• Nešiojamą DVD grotuvą NEXTE 
BASE. Veikia nuo 220 V ir 12 
V/1,5 A. MP3 ir USB. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• TV skaitmeninius imtuvus.   
Tel. 8 698 53 814. Rokiškis

• Elektrinę siuvimo mašiną 
ČAIKA. Kaina 55 Eur.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Elektrinį trijų aukštų daržovių 
troškintuvą. Kaina 45 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Indaplovę WIRPOOL.  
Tel. 8 615 75 516. Rokiškis
• Naudotą dujinę viryklę. Tinka 
jungti iš gamtinių dujų tinklų. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Naudotą šaldiklį. Tel. 8 618 53 
514. Rokiškis
• Naują dušo kabiną 90x90. 
Stiklinė, su durelėmis, padas 
neaukštas. Spalva balta. Be lubų. 
Kaina 180 Eur. Tel. 8 662 40 223. 
Kupiškis
• Senovinę siuvimo mašiną. 
Tvarkinga, veikia gerai.   
Tel. 8 674 44 393. Rokiškis
• Skardinę kriauklę. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 615 75 516. Rokiškis

AUTOMOBILIŲ DALYS

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA
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• Idealios būklės (kaip naujas) 
planšetinį kompiuterį SAMSUNG 
GALAXY TAB 4 T-530. Ekranas 
10.1 colio. Dėkliukas. Klaviatūra. 
Domina keitimas. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
planšetinį kompiuterį SAMSUNG 
GALAXY TAB 3 GT-P5200. GPS. 
3G. Dedasi SIM kortelė. Ekranas 
10 colių. Plėvelė ant ekrano ir 
nugarėlės. Originalus TAB 3 
dėkliukas. Domina keitimas. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Lauke statomą interneto anteną ir 
maršrutizatorių. Tel. 8 698 53 814. 
Rokiškis
• WIFI modemą. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 614 63 569. Rokiškis
• WIFI stiprintuvas 4g. 
Antena jungiasi į USB lizdą 
kompiuteriams. Kaina 16 Eur.  
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis

• Beveik naują dėkliuką 
SAMSUNG s5. Auksinės spalvos . 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
NOKIA E51. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės NOKIA Lumia 900. 
Viskas veikia. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG A5. 
Viskas veikia. Idealios būklės. 
Domina keitimas.   
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG 
Galaxy j5. Viskas veikia. Auksinės 
spalvos. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG 
SGH-P310. Dokumentai. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Homtom ht7 pro 4g LTE 5,5 
colio dual sim. Naujas.   
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Idealios būklės SAMSUNG 
GALAXY S6 32GB. Spalva 
Gold platinum (auksinė). Pilna 
komplektacija. Dokumentai. 
Domina keitimas. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
mobilų telefoną iPhone 4s. Naujas 
odinis atverčiamas dėkliukas. 
Domina keitimas. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• iPhone 5s 16 Gb silver. Labai 
geros būklės, saugotą telefoną. Be 
defektų. Kaina 250 Eur.  
Tel. 8 627 59 783. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų 
įkroviklius, ausines.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. 
Spalva balta. Dokumentai. 
Užblokuotas. Kaina 50 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SAMSUNG s5 priedus: dėklas 
ir plėvelė. Tel. 8 654 99 016. 
Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 6 
Eur.  Be įkroviklio. Kaina 6 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visiškai naują SAMSUNG 
GALAXY S6 32 Gb. Iš salono 
imtas gegužės 24 d. Spalva Gold 
Platinum (auksinė). Garantija 24 
mėn. Domina keitimas. Kaina 430 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Baro kėdę labai geros būklės . 
Kaina 8 Eur. Tel. 8 660 52 637. 
Rokiškis
• Dvigulę lovą su čiužiniu. 
Tvarkinga, geros būklės čiužinys. 
Iš Vokietijos. Kaina 150 Eur.   
Tel. 8 620 32 366. Rokiškis
• Kampą su foteliu, neištiesiamą. 
Tel. 8 616 51 948. Rokiškis
• Lovą vaikui iki paauglystės. Po 
lova stalčius patalynei. Skubiai. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 674 41 928. 
Rokiškis
• Naudotą trijų durų rūbų spintą. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Naudotus baldus. Stalą ir kėdes, 
4 – ių dalių sekciją. Geležines 
kopėčias stogui. Tel. 8 683 92 390. 
Rokiškis
• Puikios būklės, naują komodą. 
Skubiai. Kaina 50 Eur. Tel. 8 674 
41 928. Rokiškis
• Stalą (stalas/knyga) geros būklės. 
Skubiai. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 674 41 928. Rokiškis
• Tvarkingą, ištiesiamą kampą. 
Versta medžiaga. Neišgulėta. 
Geros būklės. Iš Vokietijos. Galima 
be staliuko. Kaina 270 Eur.   
Tel. 8 620 32 366. Rokiškis

• Automobilinę kėdutę nuo 0 iki 13 
kg. Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
• Dviratuką. Tel. 8 614 87 836. 
Rokiškis
• Gultuką. Kaina 10 Eur.   
Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
• LEGO konstruktorių vaikui nuo 
11–16 metų. Naujas. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 690 53 590. Rokiškis
• Maitinimo kėdutę. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
• Universalų vežimėlį 
TUTIS. Pripučiami ratai, su 
amortizatoriais. Keičiama rankenos 
padėtis. Kaina 55 Eur.   
Tel. 8 605 15 068. Rokiškis
• Vaikišką lovytę. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 623 71 433. Rokiškis

262. Rokiškis
• Juodos spalvos odinius 
moteriškus sportinius batelius. Iš 
Vokietijos. 40 dydis. Kaina 37 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Juodos spalvos odinius vyriškus 
sportinius batelius. Iš Vokietijos. 
41 dydis. Kaina 37 Eur.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Naują ir dėvėtą vyriškus 
kostiumus 50 dydžio, 190 cm ūgio. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Vieną kartą dėvėtas vienetines 
progines sukneles. Ilga suknelė – 
dydis S, kaina 100 Eur. Trumpa 
suknelė – dydis M\L, kaina 80 Eur. 
Tel. 8 692 01 270. Rokiškis

• „Husqvarna“ trimerį . Kaina 100 
Eur. Tel. 8 660 52 637. Rokiškis
• Geros būklės, pilnai veikiantį 
trimerį „Husqvarna 225rx“.   
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis

veislės mišrūnė. Letenos ir pilvas 
baltas. Jei kas matė praneškite. Tel. 
8 601 49 181. Rokiškis
• Suaugusias ir jaunas avis. Galima 
rinktis iš bandos . Tel. 8 614 27 
563. Rokiškis
• Šėmą karvę. Veršiuosis liepos 
mėnesį. Šėmą telyčią. Veršiuosis 
lapkričio mėn. Tel. 8 629 08 689. 
Rokiškis
• Triušę su triušiukais. Tel. 8 458 
75 274. Rokiškis

• 3 l talpos stiklainius. 60 vnt.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• 30 l akvariumą su vidiniu FAN 
MINI PLUS fi ltru/burbuliatoriumi. 
Be defektų. Nebuvo panaudotas. 
Filtrui yra beveik 3 metų garantija. 
Kaina galutinė. Kaina 25 Eur. Tel. 
8 673 01 001. Rokiškis
• Aerodinaminę bagažinę ir 
skersinius VW automobiliui su 
dviračių laikikliais.    
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Akordeoną 80 bosų. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Be rėmo stiklo paketus. 
93,5x62,5. 2 vnt.    
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Betoninius žemos įtampos 
elektros stulpus. 4 vnt.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• ‘’Brusus’’ 10x10 cm, sijas 15x15 
cm, 6 m ilgio, lentas.   
Tel. 8 610 06 145. Rokiškis
• Džiovintas klevo lentas 6 cm 
storio, 3 m ilgio. Tel. 8 600 06 184. 
Rokiškis
• Elektronines dvi cigaretes – 20 
Eur. Stacionaraus kompiuterio 
klaviatūrą – 10 Eur. Playstation 
3 neoriginalų pultelį – 10 Eur. 
Playstation 3 du USB laidus po 5 
Eur. Tel. 8 628 26 106. Rokiškis
• Grūdų malūną. Trifazis. Kaina 
170 Eur. Pašarinių daržovių tarką 
(trifazis). Kaina 100 Eur.   
Tel. 8 604 72 133. Rokiškis
• Įvairių matmenų tentus.   
Tel. 8 610 01 593. Rokiškis
• Juodo granito kampo apvadėlius. 
Plotis – 7,5 cm. Aukštis – 12 cm. 
4x120 cm, 13x 83 cm, 4x46 cm. 
Tel. 8 674 04 475. Rokiškis
• Kambarinę gėlę JUKA. Dvi 
šakos. Aukštis 170 cm. Pandėlys. 
Tel. 8 692 67 788. Rokiškis
• Ketaus orkaitę ir 50 vnt naudotų 
koklių. Tel. 8 677 79 571. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais. Tinka 
šiltnamiui. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
• Lazerį 305. Įkraunamas, naujas. 
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Lineiką ir važį. Tel. 8 614 32 
843. Rokiškis
• Medinį varstotą. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Metalines statines 200 l. 2 vnt. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 110 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Perdengimo plokštes. 3 vnt. 6x3 
m. Tel. 8 674 32 900. Rokiškis
• Pigiai šienainio rulonus. Apie 20 

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

• Baltos spalvos odinius moteriškus 
sportinius batelius NIKE. 38 dydis. 
Kaina 27 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Baltos spalvos odinius moteriškus 
sportinius batelius. Iš Vokietijos. 38 
dydis. Kaina 27 Eur. Tel. 8 621 86 

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

• Bulvių kombainą ANUSKA.   
Tel. 8 686 93 420. Rokiškis
• Čekišką traktorių TZ 14 T. 
Pridedami padargai.    
Tel. 8 622 03 586. Rokiškis
• Naudotą kampinį reduktorių. 
Traktoriaus DT-74 kuro baką. 
Skriemulį 20 cm diametro. Mažas 
akėčias 1 vnt. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Priekabas ir kitą žemės ūkio 
techniką. Tel. 8 614 32 843. 
Rokiškis
• Tvarkingą javų kombainą 
„Ferguson 186“. Kederio plotis 2,5 
m. Tel. 8 622 60 579. Rokiškis
• Tvarkingą javų kombainą 
„Ferguson 186“. Kederio plotis 2,5 
m. Tel. 8 679 07 195. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

• 1,5 metų aviną. Škudžių ir 
šiurkščiavilnių mišrūnas. Kaina 
110 Eur. Tel. 8 610 19 607. 
Rokiškis
• Belgų didžiuosius tiušius.  
Tel. 8 692 01 270. Rokiškis
• Boksą-narvelį šuneliui, 
triušiams. Tel. 8 618 53 925. 
Rokiškis
• Britų trumpaplaukę katytę (tabby 
rašto). Gimusi balandžio 3 d.. 
Kaina 130 Eur. Tel. 8 647 15 523. 
Rokiškis
• Geros karvės, ramią telyčią. 
Juodmargė. Veršiuosis spalio mėn. 
Kaina 400 Eur. Tel. 8 612 77 471. 
Rokiškis
• Ožkas ir ožius.   
Tel. 8 458 75 585. Rokiškis
• Penktadienio naktį dingo Pekino 

KITA
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PASLAUGOS

vnt. Tel. 8 657 71 471. Rokiškis
• Radiją-žadintuvą su šviečianciu 
laikrodžiu. Kaina 2 Eur.   
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Šieną ryšuliais (spudulais).   
Tel. 8 686 93 420. Rokiškis
• Šieną rulonuose. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 610 44 262. Rokiškis
• Šv. Antano paveikslą. Kaina 37 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Šv. Pranciškaus paveikslą ir 
dvi knygas apie Šv. Pranciškaus 
gyvenimą. Kaina 47 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Transformatorius 380 Vx220 V 
2,5 kW. Rankinį elektrinį oblių 
380 Vx220 V. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
• Uosines lentas. Tel. 8 614 32 843. 
Rokiškis
• Užtiesalus sofai ir dviems 
foteliams. Komplektas.  
Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
• Varinį elektros kabelį 5x6.   
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Žemę 2,2 ha. Keturi sklypai. 
Kaina 2000 Eur. Tel. 8 618 79 725. 
Rokiškis
• Žieminius kvietrugius .  
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis

• Gydymo įstaigai reikalinga 
darbuotoja. Tel. 8 616 58 919. 
Rokiškis
• Reikalingas darbuotojas dirbti 
ir gyventi ūkyje. Reikia mokėti 
vairuoti traktorių ir jį remontuoti, 
dirbti benzininiu pjūklu. 
Reikalingas darbštus, tvarkingas 
žmogus, be žalingų įpročių. 
Kaina 400 Eur. Tel. 8 643 12 971. 
Rokiškis
• Reikalingas meistras mediniams 
laiptams padaryti.   
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Žemės ūkio bendrovė ieško 
melžėjos/pienininkės padėjėjos. 
Darbas slenkančiu grafi ku.   
Tel. 8 611 52 795. Rokiškis

PASSAT dyzelis 96 kW 
kondicionieriaus radiatorių.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW 
PASSAT groteles bamperyje po 
numeriu ir keleivio pusės groteles 
rūko žibinto. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW 
PASSAT priekinius žibintus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, 
vaizdo registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės 
NOKIA 6700 classic. Siūlyti 
įvairius variantus.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 
1997 m. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku geras R12 padangas.  
Tel. 8 614 32 843. Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku micro SD atminties 
kortelę nuo 16 Gb. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW 
SHARAN dyzelis. Siūlyti įvairius 

variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW 
PASSAT. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku pilką cementą mažais 
kiekiais. Tel. 8 692 49 480. 
Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, 
S3, S4, S5, S6, S7. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku šaldytuvą-šaldiklį.   
Tel. 8 682 20 536. Rokiškis
• Perku šiaudų smulkintuvo 
skriemulį. Tel. 8 626 48 691. 
Rokiškis
• Perku T-40 vairo kryžmes.   
Tel. 8 677 78 294. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku vaikišką mini 
elektromobilį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Pirkčiau bet kokio modelio 
automobilį važinėjimui arba 
dalims. Tel. 8 606 06 115. Kupiškis
• Pirkčiau mopedo DELTA 
dokumentus. Tel. 8 698 53 814. 
Rokiškis
• Pirksiu automobilį su defektais, 
nurašytą, daužtą. Siūlyti įvairius. 
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Pirksiu automobilius PEUGEOT 
605, 806, CITROEN Evasion, 
Xantia, MAZDA 626 nuo 
1992–2000 m. Tel. 8 674 92 644. 
Rokiškis

• Atiduodame nusišienauti pievą. 
Tel. 8 688 26 049. Rokiškis
• Atiduodu – 4 vnt. vitrinos su 
stiklu (viduje daug stalčių), didelis 
stalas (pritaikyti galima įvairiai, 
išardytas, varžtai yra). Pasiimti 
patiems savo transportu.. Tel. 8 
682 58 862. Rokiškis
• Dovanojame 4 kačiukus. Gražūs 
ir sveiki. Tel. 8 672 71 061. 
Rokiškis
• Dovanojame du šaldytuvus. 
Pasiimti patiems. Tel. 8 612 11 
951. Rokiškis
• Dovanoju gatvėje rastą tamsiai 
rainą kačiuką. Išmaudytas, 
pamaitintas, prižiūrėtas ir laukia 
naujo šeimininko. Tel. 8 624 64 
374. Rokiškis

• Birželio 26 dieną prie ežero rastas 
raktas. Tel. 8 628 79 685. Rokiškis
• Važiuojant nuo Rokiškio 
link Degenių pamesta minkšta 
dalies gulima dalis. Radusiam 
atsilyginsime. Tel. 8 604 06 479

• 29 metų vyras ieško gyvenimo 
draugės. Tel. 8 672 20 623

NUOMA

• Dirbantis, tvarkingas, be žalingų 
įpročių vyras skubiai išsinuomotų 
1–2 kambarių butą ilgam laikui . 
Tel. 8 627 52 356. Rokiškis
• Išnuomojamos patalpos 
blakstienų priauginimui.  
Tel. 8 612 73 729. Rokiškis
• Išnuomojamos patalpos masažo 
kabinetui . Tel. 8 612 73 729. 
Rokiškis

• Esu abiturientas ir ieškau bet 
kokio darbo. Tinka ir vienadieniai 
pasiūlymai į talkas ir pan. Daug 
sportuoju, tad sunkaus darbo 
nebijau. Ankščiau esu dirbęs 
pagalbiniu prie statybų, puikiai 
kalbu angliškai. Dirbti galėčiau ir 
pasibaigus vasarai.    
Tel. 8 624 43 261. Rokiškis
• 30 metų moteris ieško darbo iki 
17 val. Tel. 8 621 93 258. Rokiškis
• Esu neįgalus, ieškau bet kokio 
darbo. Turiu automobilį.  
Tel. 8 683 12 770. Rokiškis
• Galiu dirbti įvairius darbus 
kaime. Tel. 8 623 29 796. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu pjauti žolę, 
malkas, krūmus, dirbti įvairius 
darbus. Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• Ieškau darbo. Mūriju krosnis, 
galiu prižiūrėti sodybą, remontuoti 
dviračius, dirbti ūkio darbus.  
Tel. 8 698 53 814. Rokiškis

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

PERKA

• Antikvarinius, karinius peilius, 
durklus, kardus, karinę atributiką, 
sendaikčius. Tel. 8 610 21 765. 
Rokiškis
• Geros būklės R12 padangas.  
Tel. 8 614 32 843. Rokiškis
• Netoli Rokiškio perku 
kolektyvinį sodą su nameliu. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 611 48 943. Rokiškis
• Perka RENAULT Espace 
vandens radijatorių 1997 m. 
dyzelis. Tel. 8 673 62 608. Biržai
• Perka tąšus 15x15 ir šaligatvio 
plyteles. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar 
katiną. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus 
ratus. Tarpas tarp skylių 100-112. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW 

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA PAŽINTYS
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Rokiškio seniūnija
Vytautas Aržuolaitis        1931-03-04 - 2016-06-27
Jonas Algirdas Čibinskas 1935-01-02 - 2016-06-24
Juozapas Karpavičius      1930-02-02 - 2016-06-28
Leonidas Laškovas           1940-04-29 - 2016-06-23

Rokiškio kaimiškoji seniūnija
Janina Kušlienė       1941-11-22 - 2016-06-27
Albinas Laukys         1928-10-01 - 2016-06-23
Pandėlio seniūnija
Elena Skaburskienė 1931-12-19 - 2016-06-23

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Spaudinių paroda „Justinas Vienožinskis 
– profesionaliosios lietuvių dailės kūrėjas 
(130-osioms gimimo metinėms)“.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių parodos:
 „Iš Aukštaitijos regiono lėlių teatrų 
šventės „Kai atgyja lėlės“ istorijos“.
 „Rašytojui, vertėjui Antanui Vaičiulaičiui 
– 110“.
Kilnojamoji kūrybinių darbų konkurso 
„Lėlė – knygos personažas“.

 Renginių svetainėje
Autorinių lėlių kūrėjos Aušros 
Povilavičiūtės kūrybinių darbų paroda 
„Pasakų keliu“.
Foto paroda „Lėlių teatrų šventei – 20“.
ES informacijos ir užsienio kalbų 
skaitykloje
Spaudinių paroda „Anglų rašytoja, 
žurnalistė – Enid Blyton“.
RENGINIAI:
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Liepos 7 d. 10-13 val. – Skaitymo gurmanų 
ketvirtadienis.

Rokiškio krašto muziejuje
2016 m. birželio 27 d. –  liepos 3 d. veikiančios parodos:

Elenos Kniūkštaitės (Rumšiškės) tapybos paroda. 
Paroda veiks iki rugsėjo 4 d.

VšĮ Jaunimo centro Neformaliojo švieƟ mo skyriaus Meninės saviraiškos ugdymo 
suaugusiems dailės būrelio dalyvių (vad. A. AuguƟ s) kūrybos paroda. 

Paroda veiks iki liepos 10 d.

VšĮ Rokiškio jaunimo centro Dailės mokyklos 4 kl. mokinių baigiamųjų darbų 
paroda.

Paroda veiks iki birželio 30 d.

Astos KeraiƟ enės (Rokiškis) mandalų paroda “Gėlės pabudimas”. 
Paroda veiks iki liepos 17 d.

2016 m. birželio 27 d. – liepos 3 d. renginiai:

Birželio 30 d. 15–18 val. koncerƟ nė-pažinƟ nė-edukacinė programa, pristatanƟ  
istorinio šokio kultūrą bei tradicijas Europos ir Lietuvos valdovų ir diduomenės 

dvaruose „Istorinis šokis Lietuvos dvaruose“.

Liepos 2 d. 15 val. trečiasis viduramžių turnyras „Roko kalavijas“.

Kriaunų istorijos muziejuje
Kriaunų krašto auksarankių darbų paroda.

Paroda veiks iki liepos 1 dienos

Laisvės kovų istorijos muziejuje Obeliuose
  

Paroda “Birželio sukilimas: žmonės ir likimai”
Paroda veiks iki rugpjūčio 18 dienos
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